
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
ПОЛЯНИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БИСТРИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

НАКАЗ 

                       01 вересня 2023  р.                с. Бистриця                                         № 40/1 

Про створення робочої групи  
та проведення  у ліцеї  щорічного 
 самооцінювання якості освітньої діяльності  
 за напрямком «Освітнє середовище» 
 
   ​ Відповідно до вимог частини третьої статті 41 Закону України «Про 
освіту», Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 
загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до 2029 року, 
Положення про заклад загальної середньої освіти, Статуту Бистрицького ліцею, 
Порядку проведення моніторингу якості освіти затвердженого наказом МОН від 
16.01.2020  № 54, Положення про внутрішню систему забезпечення якості 
освіти в Бистрицького ліцеї» з метою розбудови внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти у ліцеї 

​ НАКАЗУЮ: 

1.​ Створити робочу  групу,   для проведення  щорічного 
самооцінювання якості освіти у ліцеї в складі: 

- Безносюк М. М. - заступника директора з навчально-виховної роботи, 
керівник  і координатор групи; 

- Хопти М. О. -  заступника директора з -виховної роботи, заступник 
керівника групи. 

- Семчук М. Б.  шкільного психолога; 
- Максімко Н. Д. – педагога - організатора 
- Яремчук О. І. – вчителя української мови та літератури  
- Остап’юк М. В. – вучителя початкових класів 
- Косюка І. М. – голови батьківського врядування 
- Курчук М. Д  – учениці 9 класу, голови учнівського самоврядування 
2. Безносюк М. М. керівнику групи  з результативного запровадження та 

розбудови  внутрішньої системи забезпечення  якості освіти в ліцеї, 
заступнику директора з навчально-виховної роботи,   Хопті М. О.   
заступнику керівника групи  з результативного запровадження та розбудови  
внутрішньої системи забезпечення  якості освіти в ліцеї, заступнику 
директора з виховної роботи, організувати і провести робочою групою 
щорічне самооцінювання якості освіти за напрямам ком «Освітнє 
середовище» 

 



3.Робочій групі : 
3.1 У своїй роботі  керуватися нормативними документами МОН України та 
локальними документами закладу (Положеннями про внутрішню систему 
забезпечення якості освіти, Положенням про академічну доброчесність та 
Положенням про моніторинг якості освіти у ліцеї). 
3.2. Для вивчення якості освітньої діяльності у закладі  використовувати  методи 
збору інформації та інструменти, рекомендовані Державною службою якості 
освіти. 

3.3. Результати щорічного самооцінювання якості освіти закладу в 2023-2024 
навчальному році за вказаними напрямами  узагальнити у відповідності до 
вимог, надати пропозиції щодо вдосконалення якості освіти та якості освітньої 
діяльності ліцею у 2024-2025 навчальному році. 
4. Затвердити план роботи робочої групи з проведення самооцінювання якості 
освітньої діяльності (додаток 1) 
5. Затвердити критерії, індикатори оцінювання освітніх і управлінських 
процесів закладу освіти та внутрішньої системи забезпечення якості освіти 
(додаток 2).​  
6.  Узагальнені результати даного  щорічного самооцінювання якості освіти та 
якості освітньої діяльності  закладу в 2023-2024 навчальному році та пропозиції 
щодо вдосконалення якості освіти та якості освітньої діяльності ліцею у 
2024-2025 навчальному році  обговорити на засіданні педагогічної ради  
7. Рішення педагогічної ради з даного питання врахувати при коригуванні  
стратегії розвитку закладу ,освітньої програми та річного плану роботи ліцею 
на 2024-2025 навчальний рік. 
8.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

  Директор  ліцею ​ Г. О. Томуняк 

 
 

 

 


